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Fecha
Distancia
Cls Dor
1 211
2 228
3 247
4 210
5 209
6 204
7 236
8 215
9 231
10 256
11 222
12 244
13 225
14 229
15 233
16 202
17 230
18 240
19 203
20 214
21 251
22 245
23 260
24 258
25 248
26 220
27 241
28 224
29 212
30 218
31 249
32 227
33 246
34 201
35 217
36 242
37 226
38 259
39 238
40 223
41 232
42 237
43 207
44 213
45 234
46 253
47 235
48 208

Corredores clasificados

) = coldeportes

06/12/14
: 40 Kms - Promed : 28.3 Kms/h

Apellido,Nombre Categ Publicidad
SAAVEDRA,Hillary JUVEN BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ
PATINO,Paula JUVEN LA CEJA COLDEPORTES CLARO
PUIN,Daisy JUVEN LIGA DE CUNDINAMARCA
HERNANDEZ ,Luisa Dani JUVEN BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ
VALBUENA,Camila Andr JUVEN BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ
ALZATE, Leidy PREJU INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ
PUENTES, Jeniffer JUVEN LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
OROZCO, Isabella PREJU INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ
AGUDELO,Juliana JUVEN LA CEJA COLDEPORTES CLARO
RODRIGUEZ ,Andrea Van JUVEN SANTANDER
MANCIPE, Paola PREJU BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
CASTILLO,Laura Sofia PREJU LIGA CASANARE-INDERCAS
CARDENAS,Sara Alejan PREJU BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
MARTINEZ ,Vanesa JUVEN LA CEJA COLDEPORTES CLARO
MOTAVITA,Luisa F JUVEN LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
LOPEZ,Daniela JUVEN INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ
GAVIRIA,Angie JUVEN LA CEJA COLDEPORTES CLARO
NINO,Paula JUVEN LIGA CASANARE-INDERCAS
VARGAS ,Daniela PREJU INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ
TORO,Yesica PREJU ANTIOQUIA
ARDILA, Leydi PREJU SANTANDER
MORENO,Karol Julieth PREJU LIGA CASANARE-INDERCAS
LOPEZ,Geraldine JUVEN ANTIOQUIA
ALVAREZ,Yesenia Mari JUVEN LIGA DEL VALLE
GRACIA,Yeraldin JUVEN LIGA DE CUNDINAMARCA
VALENCIA, Lizeth PREJU ANTIOQUIA
PULGARIN,Lina Marcel JUVEN LIGA CASANARE-INDERCAS
VARGAS, Laura PREJU BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
EPALZA ,Maria Camila JUVEN BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ
ALVAREZ ,Maria Clara JUVEN ANTIOQUIA
GARZON, Sara N JUVEN LIGA DE CUNDINAMARCA
DELGADO, Wendy JUVEN BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
SANDOVAL, Laura M JUVEN ALCALDIA DE POPAYAN
MONCADA, Yeraldin JUVEN INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ
AREIZA,Tatiana JUVEN ANTIOQUIA
PEREZ ,Danna JUVEN LIGA CASANARE-INDERCAS
HURTADO, Yuli JUVEN BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
PINEDA,Nataly JUVEN LIGA DE CUNDINAMARCA
BUITRAGO,Leydy X PREJU LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
RUIZ,Angela Maria PREJU BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
SANCHEZ ,Ana Maria PREJU LA CEJA COLDEPORTES CLARO
GONZALEZ ,Lorena PREJU LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
MONTILLA,Natacha JUVEN ATLANTICO
LOPEZ ,Maria Paula JUVEN BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ
SEPULVEDA,Lady Johan PREJU LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
GARCIA,Liliana JUVEN SANTANDER
FLORIDO,Paocola Andrea JUVEN LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
CAICEDO,Edisney JUVEN ATLANTICO
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ALCALDIA DE PEREIRA

2 AL 6 DE DICIEMBRE DE 2014

CLASIFICACION CUARTA ETAPA

CIRCUITO PEREIRA

26 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO

Tiempos

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

24

148
24:
24:
24:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
27:
27:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
30:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
33:
33:
34:
34:

49
49
59
02
04
04
04
11
13
13
13
13
18
20
39
02
23
03
08
11
13
13
13
34
59
22
45
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
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Bonif

seg.-08
seg.-04
seg.-02
seg.-01
seg.-02
seg.
seg.-05
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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26 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO
ALCALDIA DE PEREIRA
2 AL 6 DE DICIEMBRE DE 2014

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA

1 BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ 04:14:49

2 LA CEJA COLDEPORTES CLARO 04:15:18 a 29
3 INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ 04:15:47 a 58
4 BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA 04:20:11 a 5:22
5 LIGA CASANARE-INDERCAS 04:20:49 a 6:00
6 LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS 04:23:14 a 8:25
7 LIGA DE CUNDINAMARCA 04:24:13 a 9:24
8 ANTIOQUIA 04:25:20 a 10:31
9 SANTANDER 04:27:14 a 12:25

Meta Volante de : VUELTA 3

211 SAAVEDRA Hillary BOGOTA-ESTEBAN CH 5 pts
228 PATINO Paula LA CEJA COLDEPORT 3 pts
210 HERNANDEZ Luisa Dani BOGOTA-ESTEBAN CH 2 pts
209 VALBUENA Camila Andr BOGOTA-ESTEBAN CH 1 pts
Meta Volante de : VUELTA 6
211 SAAVEDRA Hillary BOGOTA-ESTEBAN CH 5 pts
215 OROZCO Isabella INDEPORTES LIGA D 3 pts
210 HERNANDEZ Luisa Dani BOGOTA-ESTEBAN CH 2 pts
209 VALBUENA Camila Andr BOGOTA-ESTEBAN CH 1 pts
Meta Volante de : VUELTA 9
215 OROZCO Isabella INDEPORTES LIGA D 5 pts
204 ALZATE Leidy INDEPORTES LIGA D 3 pts
209 VALBUENA Camila Andr BOGOTA-ESTEBAN CH 2 pts
210 HERNANDEZ Luisa Dani BOGOTA-ESTEBAN CH 1 pts

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA

1 211 SAAVEDRA,Hillary JUVEN BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ 25 Pts
2 228 PATINO,Paula JUVEN LA CEJA COLDEPORTES CLARO 20 Pts
3 247 PUIN,Daisy JUVEN LIGA DE CUNDINAMARCA 16 Pts
4 210 HERNANDEZ,Luisa Dani JUVEN BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ 14 Pts
5 209 VALBUENA,Camila Andr JUVEN BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ 12 Pts
6 204 ALZATE,Leidy PREJU INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ 10 Pts
7 236 PUENTES,Jeniffer JUVEN LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS 9 Pts
8 215 OROZCO,Isabella PREJU INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ 8 Pts
9 231 AGUDELO,Juliana JUVEN LA CEJA COLDEPORTES CLARO 7 Pts
10 256 RODRIGUEZ,Andrea Van JUVEN SANTANDER 6 Pts
11 222 MANCIPE,Paola PREJU BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA 5 Pts
12 244 CASTILLO,Laura Sofia PREJU LIGA CASANARE-INDERCAS 4 Pts
13 225 CARDENAS,Sara Alejan PREJU BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA 3 Pts
14 229 MARTINEZ,Vanesa JUVEN LA CEJA COLDEPORTES CLARO 2 Pts
15 233 MOTAVITA,Luisa F JUVEN LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS 1 Pts

——m COLOMBIANO.
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26 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO
ALCALDIA DE PEREIRA
2 AL 6 DE DICIEMBRE DE 2014

CLASIFICACION GENERAL

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO PEREIRA

Fecha : 06/12/14
Distancia acumulada : 123 Kms - Promed :
Cls Dor Apellido,Nombre Categ
1.- 209 VALBUENA,Camila Andrea JUVEN
2.- 247 PUIN,Daisy JUVEN
3.- 228 PATINO,Paula JUVEN
4.- 236 PUENTES,Jeniffer JUVEN
5.- 210 HERNANDEZ,Luisa Daniel JUVEN
6.- 231 AGUDELO,Juliana JUVEN
7.- 202 LOPEZ,Daniela JUVEN
8.- 215 OROZCO,Isabella PREJU
9.- 233 MOTAVITA,Luisa F JUVEN
10.- 222 MANCIPE,Paola PREJU
11.- 204 ALZATE,Leidy PREJU
12.- 256 RODRIGUEZ,Andrea Vanes JUVEN
13.- 244 CASTILLO,Laura Sofia PREJU
14.- 229 MARTINEZ,Vanesa JUVEN
15.- 251 ARDILA,Leydi PREJU
16.- 240 NINO,Paula JUVEN
17.- 211 SAAVEDRA,Hillary JUVEN
18.- 230 GAVIRIA, Angie JUVEN
19.- 212 EPALZA,Maria Camila JUVEN
20.- 258 ALVAREZ,Yesenia Maritz JUVEN
21.- 225 CARDENAS,Sara Alejandr PREJU
22.- 224 VARGAS,Laura PREJU
23.- 246 SANDOVAL,Laura M JUVEN
24 .- 248 GRACIA,Yeraldin JUVEN
25.- 220 VALENCIA,Lizeth PREJU
26.- 241 PULGARIN,Lina Marcela JUVEN
27.- 245 MORENO,Karol Julieth PREJU
28.- 260 LOPEZ,Geraldine JUVEN
29.- 238 BUITRAGO,Leydy X PREJU
30.- 227 DELGADO,Wendy JUVEN
31.- 213 LOPEZ,Maria Paula JUVEN
32.- 218 ALVAREZ,Maria Clara JUVEN
33.- 201 MONCADA,Yeraldin JUVEN
34.- 242 PEREZ,Danna JUVEN
35.- 223 RUIZ,Angela Maria PREJU
36.- 226 HURTADO,Yuli JUVEN
37.- 217 AREIZA,Tatiana JUVEN
38.- 249 GARZON,Sara N JUVEN
39.- 214 TORO,Yesica PREJU
40.- 259 PINEDA,Nataly JUVEN
41.- 232 SANCHEZ,Ana Maria PREJU
42.- 234 SEPULVEDA,Lady Johana PREJU
43.- 235 FLORIDO,Paola Andrea JUVEN
44 .- 237 GONZALEZ,Lorena PREJU
45.- 203 VARGAS,Daniela PREJU
46.- 207 MONTILLA,Natacha JUVEN
47.- 208 CAICEDO,Edisney JUVEN
48.- 253 GARCIA,Liliana JUVEN
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28.81 Kms/hora.
Publicidad

BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ
LIGA DE CUNDINAMARCA

LA CEJA COLDEPORTES CLARO
LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ

LA CEJA COLDEPORTES CLARO
INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ
INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ
LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ
SANTANDER

LIGA CASANARE-INDERCAS

LA CEJA COLDEPORTES CLARO
SANTANDER

LIGA CASANARE-INDERCAS
BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ

LA CEJA COLDEPORTES CLARO
BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ
LIGA DEL VALLE
BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
ALCALDIA DE POPAYAN

LIGA DE CUNDINAMARCA
ANTIOQUIA

LIGA CASANARE-INDERCAS
LIGA CASANARE-INDERCAS
ANTIOQUIA

LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ
ANTIOQUIA

INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ
LIGA CASANARE-INDERCAS
BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA
ANTIOQUIA

LIGA DE CUNDINAMARCA
ANTIOQUIA

LIGA DE CUNDINAMARCA

LA CEJA COLDEPORTES CLARO
LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS
INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ
ATLANTICO

ATLANTICO

SANTANDER

SON

Tiempos

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

16:
:16-086
17:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
:21-083
22:
22:
23:
23:
25:
25:
26:
27:
27:
27:
28:
29:
29:
29:
31:
33:
38:
38:
39:
40:
41:
43:
43:
43:
45:
45:
47 :
47
48:
49:
49:
53:
56:
57:

17

21

03-030

36-036
11-004
11-057
55-072
05-020
35-030
43-095
55-027
58-056
16-012
34-023

18-099
23-022
10-034
29-006
04-060
29-040
21-016
17-053
18-099
24-096
23-075
31-061
31-067
36-058
43-089
10-006
24-001
46-014
23-032
39-043
58-091
13-097
39-024
49-019
05-025
36-017
40-035
41-043
47-035
29-021
41-054
36-090
13-043
35-044
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:13
:33
:08
:08
:52
:02
:32
:40
:52
:55
:13
:31
:18
:15
:20
:07
126
:01
126
:18
:14
:15
:21
: 20
:28
128
:33
140
:07
:21
:43
:20
:36
:55
:10
:36
:46
:02
:33
: 37
:38
144
126
:38
:33
:10
:32
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26 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO
ALCALDIA DE PEREIRA
2 AL 6 DE DICIEMBRE DE 2014

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

1.- BOGOTA-ESTEBAN CHAVEZ 12:54:07

2.- LA CEJA COLDEPORTES CLARO 12:57:29 a 3:22
3.- INDEPORTES LIGA DE ANTIOQ 12:58:12 a 4:05
4. - LIGA DE BOGOTA INGEAUTOS 13:09:07 a 15:00
5.- LIGA CASANARE-INDERCAS 13:10:22 a 16:15
6.- BOYACA-ALCALDIA DE NOBSA 13:12:35 a 18:28
7.- LIGA DE CUNDINAMARCA 13:25:35 a 31:28
8.- ANTIOQUIA 13:29:29 a 35:22
9.- SANTANDER 13:40:09 a 46:02

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD

1 209 VALBUENA,Camila Andrea JUVEN 72 Pts
2 228 PATINO,Paula JUVEN 57 Pts
3 247 PUIN,Daisy JUVEN 54 Pts
4 210 HERNANDEZ,Luisa Daniel JUVEN 41 Pts
5 236 PUENTES,Jeniffer JUVEN 37 Pts
6 211 SAAVEDRA,Hillary JUVEN 29 Pts
7 231 AGUDELO,Juliana JUVEN 26 Pts
8 251 ARDILA, Leydi PREJU 21 Pts
9 202 LOPEZ,Daniela JUVEN 20 Pts
10 204 ALZATE,Leidy PREJU 20 Pts
11 215 OROZCO,Isabella PREJU 16 Pts
12 256 RODRIGUEZ,Andrea Vanes JUVEN 16 Pts
13 222 MANCIPE,Paola PREJU 14 Pts
14 244 CASTILLO,Laura Sofia PREJU 11 Pts
15 248 GRACIA,Yeraldin JUVEN 11 Pts
16 233 MOTAVITA,Luisa F JUVEN 9 Pts
17 246 SANDOVAL,Laura M JUVEN 7 Pts
18 230 GAVIRIA, Angie JUVEN 5 Pts
19 212 EPALZA,Maria Camila JUVEN 5 Pts
20 229 MARTINEZ,Vanesa JUVEN 3 Pts
21 240 NINO,Paula JUVEN 3 Pts
22 225 CARDENAS,Sara Alejandr PREJU 3 Pts
23 224 VARGAS,Laura PREJU 1 Pts

1 228 PATINO,Paula JUVEN 30 Pts
2 209 VALBUENA,Camila Andrea JUVEN 23 Pts
3 247 PUIN,Daisy JUVEN 21 Pts
4 210 HERNANDEZ,Luisa Daniel JUVEN 19 Pts
5 236 PUENTES,Jeniffer JUVEN 13 Pts
6 202 LOPEZ,Daniela JUVEN 6 Pts
7 251 ARDILA,Leydi PREJU 6 Pts
8 233 MOTAVITA,Luisa F JUVEN 5 Pts
9 256 RODRIGUEZ,Andrea Vanes JUVEN 3 Pts
10 212 EPALZA,Maria Camila JUVEN 2 Pts
11 240 NINO,Paula JUVEN 1 Pts
12 258 ALVAREZ,Yesenia Maritz JUVEN 1 Pts
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26 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO

ALCALDIA DE PEREIRA
2 AL 6 DE DICIEMBRE DE 2014

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES

211 SAAVEDRA,6Hillary
215 OROZCO,Isabella

210 HERNANDEZ,Luisa Daniel JUVEN
209 VALBUENA,Camila Andrea JUVEN

PATINO,Paula
204 ALZATE,Leidy
224 VARGAS, Laura
230 GAVIRIA, Angie
237 GONZALEZ,Lorena
253 GARCIA,Liliana
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COMUNICADO 06

RETIROS

FDO

HECTOR PULGARIN

COMISARIO DIRECTOR

JUVEN 18 Pts
PREJU 8 Pts

5 Pts

4 Pts
JUVEN 3 Pts
PREJU 3 Pts
PREJU 3 Pts
JUVEN 2 Pts
PREJU 2 Pts
JUVEN 2 Pts

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS

CUARTA ETAPA CIRCUITO PEREIRA

LA CORREDORA # 219

GUSTAVO MUNOz

COMISARIO DE CARRERA

BOLETIN DE DIRECCION

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES
CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR
HILARY SAAVEDRA HILARY SAAVEDRA
GANADOR ETAPA GW SHIMANO ESTEBAN CHAVES BOGOTA | ESTEBAN CHAVES BOGOTA
SUPERATE HILARY SAAVEDRA HILARY SAAVEDRA
METAS VOLANTES INTERCOLEGIADOS ESTEBAN CHAVES BOGOTA | ESTEBAN CHAVES BOGOTA
PAULA PATINO PAULA PATINO
PREMIOS DE MONTANA COL DEPORTES NACIONAL | LA CEJA COLDEPORTES LA CEJA COLDEPORTES
CLARO CLARO
CAMILA VALBUENA CAMILA VALBUENA
PUNTOS POLICIA NACIONAL ESTEBAN CHAVES-BOGOTA | ESTEBAN CHAVES-BOGOTA
ALCALDIA DE PEREIRA CAMILA VALBUENA CAMILA VALBUENA
LIDER GENERAL ESTEBAN CHAVES-BOGOTA | ESTEBAN CHAVES-BOGOTA

SR. SANTIAGO ROBLEDO

DIRECTOR GENERAL

JOSE ANGEL CALDERON

SECRETARIO

(‘yo% Siciliepories = = CLASIFICACIONES
gy = DEL CICLISMO
& SHIMAND COLOMBIANO.

DR. JORGE OVIDIO GONZALEZ LONGAS

SUB DIRECTOR GENERAL

O\
i \ \0$ Supsrate
Avianca\_ Qq}/‘” syt

g



